
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 26.07.24 20:52:55

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

GRANDSTREAM GWN7615

Cena celkem: 2 659 Kč
 (bez DPH: 2 198 Kč)
Běžná cena: 2 925 Kč
Ušetříte: 266 Kč
Kód zboží: TIPGNS1014
Part No.: GWN7615
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream GWN7615

Přístupový bod pracující v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz, podporuje standardy 802.11a/b/g/n/ac. V pásmu 2,4 GHz dosahuje
přenosových rychlostí až 450 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1300 Mbit/s. Přenos dat probíhá skrze interní antény při využití
technologie 3x3:3 MU:MIMO. Skvěle se tak hodí pro kancelářské budovy, prostory o více patrech, kavárny, restaurace či
obchody. Poskytuje velký počet profesionálních funkcí, perfektní zabezpečení, dosah až 175 metrů a vysokou rychlost
připojení. Zabudovaný management umožňuje řídit přístupový bod bez nutnosti pořízení externího kontroléru a umožňuje
spravovat dalších až 50 GWN v rámci sítě.
Díky podpoře rozšířeného QoS, až 200 souběžných klientů ke každému přístupovému bodu, až 32 SSID (16 na každé
pásmo) a dvěma gigabitovým portům s podporou PoE/PoE+ je Grandstream GWN7615 ideálním Wi-Fi přístupovým bodem
pro rozsáhlé i malé bezdrátové sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 5 GHz - 1300 Mbit/s, 2,4 GHz - 450 Mbit/s

Anténa: 3x 3 dBi interní (2,4 GHz), 3x 3 dBi interní (5 GHz)

Porty: 2x RJ-45

Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA/WPA2-PSK, WPA/WPA2 Enterprise, anti-hacking boot, řízení pomocí digitálních podpisů/certifikátů

Podpora PoE: ano, 802.3af/at

Rozměry: 205,4 x 205,4 x 45,9 mm



Hmotnost: 500 g


